MUNICIPIO DE PATO BRANCO

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024
 PROCESSO N.º 125/2024

O Município de Pato Branco, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ sob nº 76.995.448/0001-

54, com sede e foro na Rua Caramuru, nº 271, Centro, CEP 85.501-064, torna público aos

interessados, que estará convocando Organizações da Sociedade Civil de Pato Branco, sem fins

lucrativos, a apresentar propostas/projetos, visando à seleção de projetos para celebração de Termo

de Colaboração para transferências voluntárias de recursos financeiros, para a realização de projetos

de atendimento a crianças e adolescentes, de acordo com a solicitação da Secretaria Municipal de

Assistência Social, através do Protocolo nº 21.467/2023, nos termos e condições estabelecidas neste

edital de Chamamento Público e seus anexos, regida pela Lei 13.019/2014 e alterações, pelo Decreto

Municipal nº 9.309/2022, a Lei Federal nº 8.069/1990, Lei Municipal n.º 3.338/2010 e demais

legislação pertinente.

O recebimento dos Envelopes nº 01 (um), contendo os Projetos, e dos Envelopes nº 02

(dois), contendo os documentos de Habilitação, dos interessados dar-se-á ATÉ ÁS 11H30MIN DO

DIA 16 DE AGOSTO DE 2024; junto à Divisão de Licitações, na Rua Caramuru, nº 271, Centro, CEP:

85.501-064, em Pato Branco - Estado do Paraná.

A abertura dos Envelopes nº 01 (um), contendo os Projetos, dar-se-á na Sala de Abertura

de Licitações, no mesmo endereço acima citado, às 13H45MIN (TREZE HORAS E QUARENTA E

CINCO MINUTOS) DO DIA 16 DE AGOSTO DE 2024.

O inteiro teor do edital e seus anexos poderão ser examinados e retirados, gratuitamente

através do site: www.patobranco.pr.gov.br/licitacoes ou ainda, poderá ser retirado de 2.ª a 6.ª feira,

das 08h às 12h e das 13h30 às 17h30, junto a Secretaria de Assistência Social, sita a Rua Theófilo

Augusto Loiola, nº 264, Bairro Sambugaro, em Pato Branco – PR ou na Divisão de Licitações, na Rua

Caramuru, nº 271, Centro, CEP: 85.501-064, em Pato Branco - Estado do Paraná. Demais

Informações poderão ser obtidas pelo telefone (46) 3225-5544 / 3220-1532 ou e-mail:

sedoc@patobranco.pr.gov.br ou eventosocial@patobranco.pr.gov.br; licitacao@patobranco.pr.gov.br.

Pato Branco, 12 de julho de 2024.

Cleuza Dias Chiochetta

Secretária Municipal de Assistência Social

Município de Pato Branco
Robson Cantu – Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  C
LE

U
Z

A
 A

LV
E

S
 C

H
IO

C
H

E
T

T
A

 e
 R

O
B

S
O

N
 C

A
N

T
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

E
66

-A
8B

C
-C

72
A

-0
F

A
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

E
66

-A
8B

C
-C

72
A

-0
F

A
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3E66-A8BC-C72A-0FA1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLEUZA ALVES CHIOCHETTA (CPF 595.XXX.XXX-72) em 12/07/2024 14:33:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROBSON CANTU (CPF 441.XXX.XXX-68) em 15/07/2024 08:22:08 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC Instituto Fenacon RFB G3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/3E66-A8BC-C72A-0FA1

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/3E66-A8BC-C72A-0FA1